
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Warszawska Liga Biegowa, Runda IV

Warszawa, 16.12.2018

16 grudnia 2018

 

100 metrów K 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-12-16   15:08:18

1 73 Zuzanna ZALECKA 13-04-27 Przedszkole nr 41 22.173     

2 116 Lena BOBROWSKA 13-04-05 przedszkole 240 23.314     

3 45 Łucja PÓŁTORAK 13-05-03 P 336 23.482     

Bieg 2/2 Start: 18-12-16   15:11:06

1 29 Zofia GULA 13-01-20 przedszkole 301 22.413     

2 182 Alicja RZECZKOWSKA 13-07-02 sp 80 23.264     

3 83 Maria ŁYJAK 13-07-24 przedszkole 240 24.742     

4 184 Zuzia LEWANDOWSKA 13-10-22 przedszkole 240 25.221     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna ZALECKA 13-04-27 Przedszkole nr 41 22.171 0    

2 Bieg 2 Zofia GULA 13-01-20 przedszkole 301 22.411 0    

3 Bieg 2 Alicja RZECZKOWSKA 13-07-02 sp 80 23.262 0    

4 Bieg 1 Lena BOBROWSKA 13-04-05 przedszkole 240 23.312 0    

5 Bieg 1 Łucja PÓŁTORAK 13-05-03 P 336 23.483 0    

6 Bieg 2 Maria ŁYJAK 13-07-24 przedszkole 240 24.743 0    

7 Bieg 2 Zuzia LEWANDOWSKA 13-10-22 przedszkole 240 25.224 0    

 

100 metrów M 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 18-12-16   15:14:09

1 200 Jakub DYMEK 13-02-11 niestowarzyszony(...) 20.231     

2 130 Igor TARUŁKA 13-03-10 Przedszkole "CHATKA PUCHATKA" 20.403     

3 10 Paweł MAZUR 13-02-05 Przedszkole nr 381 22.022     

4 19 Kacper BAŁACKI 13-02-10 Przedszkole 370 23.364     

Bieg 2/3 Start: 18-12-16   15:17:50

1 111 Wiktor PIOTROWSKI 13-05-31 Przedszkole nr 56 Wesołe Kubusie 24.744     

2 74 Antoni KONOPKA 13-02-19 przedszkole nr 421 25.993     

3 161 Krzysztof HORABIK 13-01-01 przedszkole 240 26.882     
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Bieg 3/3 Start: 18-12-16   15:20:50

1 172 Filip KUBICKI 13-07-05 Przedszkole 462 23.692     

2 21 Bruno SALONI 13-10-10 Przedszkole 212 24.274     

3 177 Franciszek GRUZA 13-03-04 przedszkole nr 19 26.153     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub DYMEK 13-02-11 niestowarzyszony 20.231 0    

2 Bieg 1 Igor TARUŁKA 13-03-10 Przedszkole "CHATKA PUCHATKA" 20.402 0    

3 Bieg 1 Paweł MAZUR 13-02-05 Przedszkole nr 381 22.023 0    

4 Bieg 1 Kacper BAŁACKI 13-02-10 Przedszkole 370 23.364 0    

5 Bieg 3 Filip KUBICKI 13-07-05 Przedszkole 462 23.691 0    

6 Bieg 3 Bruno SALONI 13-10-10 Przedszkole 212 24.272 0    

7 Bieg 2 Wiktor PIOTROWSKI 13-05-31 Przedszkole nr 56 Wesołe Kubusie 24.741 0    

8 Bieg 2 Antoni KONOPKA 13-02-19 przedszkole nr 421 25.992 0    

9 Bieg 3 Franciszek GRUZA 13-03-04 przedszkole nr 19 26.153 0    

10 Bieg 2 Krzysztof HORABIK 13-01-01 przedszkole 240 26.883 0    

 

100 metrów K 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-12-16   15:23:35

1 57 Barbara RAFALSKA 12-01-21 Przedszkole 351 18.233     

2 106 Julja OSTROWSKA 12-01-18 ssp 10 20.194     

3 143 Maria KAPISZEWSKA 12-12-31 Przedszkole 421 20.382     

173 Aleksandra KORKOSZ 12-09-16 P  94 DNS1     

Bieg 2/2 Start: 18-12-16   15:25:26

1 20 Weronika PEŁSZYŃSKA 12-10-07 przedszkole 240 21.763     

2 13 Aniela OLESIEJUK 12-12-14 przedszkole 240 23.344     

3 92 Julia KORCZAK 12-09-27 przedszkole 24.752     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Barbara RAFALSKA 12-01-21 Przedszkole 351 18.231 0    

2 Bieg 1 Julja OSTROWSKA 12-01-18 ssp 10 20.192 0    

3 Bieg 1 Maria KAPISZEWSKA 12-12-31 Przedszkole 421 20.383 0    

4 Bieg 2 Weronika PEŁSZYŃSKA 12-10-07 przedszkole 240 21.761 0    

5 Bieg 2 Aniela OLESIEJUK 12-12-14 przedszkole 240 23.342 0    

6 Bieg 2 Julia KORCZAK 12-09-27 przedszkole 24.753 0    

Bieg 1 Aleksandra KORKOSZ 12-09-16 P  94 DNSDNS 0    

 

100 metrów M 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 18-12-16   15:27:18

1 60 Sebastian DULNIAK 12-01-30 Przedszkole 131 17.993     
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2 80 Alan ŚWIOSTEK 12-04-21 zsp1 18.712     

3 15 Adam JASIŃSKI 12-02-17 SP 352 20.114     

4 103 Kornel KOSMAL 12-12-20 przedszkole 240 23.691     

Bieg 2/3 Start: 18-12-16   15:30:01

1 99 Gabriel WOLSKI 12-07-31 sp 66 19.634     

2 101 Antoni TOMASZEWICZ 12-11-21 Przedszkole 421 20.031     

3 193 Jan BUCZKOWSKI 12-05-28 SP209 22.112     

4 14 Filip ZAWŁOCKI 12-03-22 Społeczna Szkoła Podstawa Integracyjna 22.243     

Bieg 3/3 Start: 18-12-16   15:33:23

1 185 Mateusz LEWANDOWSKI 12-02-17 przedszkole 240 19.251     

2 144 Mateusz OSTROWSKI 12-05-18 SP392 20.363     

3 122 Wojtek LUTOMIRSKI 12-09-11 przedszkole 240 22.404     

149 Mateusz SÓJKA 12-09-06 Przedszkole nr 56 Wesołe Kubusie DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sebastian DULNIAK 12-01-30 Przedszkole 131 17.991 0    

2 Bieg 1 Alan ŚWIOSTEK 12-04-21 zsp1 18.712 0    

3 Bieg 3 Mateusz LEWANDOWSKI 12-02-17 przedszkole 240 19.251 0    

4 Bieg 2 Gabriel WOLSKI 12-07-31 sp 66 19.631 0    

5 Bieg 2 Antoni TOMASZEWICZ 12-11-21 Przedszkole 421 20.032 0    

6 Bieg 1 Adam JASIŃSKI 12-02-17 SP 352 20.113 0    

7 Bieg 3 Mateusz OSTROWSKI 12-05-18 SP392 20.362 0    

8 Bieg 2 Jan BUCZKOWSKI 12-05-28 SP209 22.113 0    

9 Bieg 2 Filip ZAWŁOCKI 12-03-22 Społeczna Szkoła Podstawa Integracyjna 22.244 0    

10 Bieg 3 Wojtek LUTOMIRSKI 12-09-11 przedszkole 240 22.403 0    

11 Bieg 1 Kornel KOSMAL 12-12-20 przedszkole 240 23.694 0    

Bieg 3 Mateusz SÓJKA 12-09-06 Przedszkole nr 56 Wesołe Kubusie DNSDNS 0    

 

100 metrów K 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-12-16   15:45:55

1 8 Liliana HARTFIL 11-02-09 STO 100 Jaskółka 18.054     

2 110 Ludwika PIOTROWSKA 11-06-21 Szkoła podstawowa nr 115 18.263     

3 11 Zuzanna SZAFRAŃSKA-STAROS 11-05-26 Meridian International Schools 18.861     

4 159 Antonina KOZERSKA 11-08-13 SP68 19.772     

Bieg 2/2 Start: 18-12-16   15:47:57

1 51 Lena ADAMKIEWICZ 11-01-26 Sp 17 Płock 18.713     

2 187 Natalia WYRA 11-02-09 SP 133 19.722     

3 53 Alicja STĄCZEK 11-01-06 19.764     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Liliana HARTFIL 11-02-09 STO 100 Jaskółka 18.051 0    

2 Bieg 1 Ludwika PIOTROWSKA 11-06-21 Szkoła podstawowa nr 115 18.262 0    

3 Bieg 2 Lena ADAMKIEWICZ 11-01-26 Sp 17 Płock 18.711 0    

4 Bieg 1 Zuzanna SZAFRAŃSKA-STAROS 11-05-26 Meridian International Schools 18.863 0    

5 Bieg 2 Natalia WYRA 11-02-09 SP 133 19.722 0    

6 Bieg 2 Alicja STĄCZEK 11-01-06 19.763 0    

7 Bieg 1 Antonina KOZERSKA 11-08-13 SP68 19.774 0    

 

100 metrów M 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-12-16   15:50:17

1 27 Antoni GULA 11-06-19 szkola podstawowa nr 267 17.223     

2 39 Wiktor ŻÓŁTOWSKI 11-07-21 sp 223 18.664     

3 32 Aleksander DĄBROWSKI 11-07-22 Szkoły Podstawowej Nr 5 19.262     

Bieg 2/2 Start: 18-12-16   15:53:52

1 55 Samuel KLONOWSKI 11-09-21 Szkoła Podstawowa nr 34 19.274     

2 77 Max BANASZCZYK 11-11-14 SP 1 Ożarów Mazowiecki 19.713     

171 Dominik KACZOREK 11-06-01 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater-Zyber DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Antoni GULA 11-06-19 szkola podstawowa nr 267 17.221 0    

2 Bieg 1 Wiktor ŻÓŁTOWSKI 11-07-21 sp 223 18.662 0    

3 Bieg 1 Aleksander DĄBROWSKI 11-07-22 Szkoły Podstawowej Nr 5 19.263 0    

4 Bieg 2 Samuel KLONOWSKI 11-09-21 Szkoła Podstawowa nr 34 19.271 0    

5 Bieg 2 Max BANASZCZYK 11-11-14 SP 1 Ożarów Mazowiecki 19.712 0    

Bieg 2 Dominik KACZOREK 11-06-01 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater-Zyber DNSDNS 0    

 

100 metrów K 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 18-12-16   16:02:14

1 112 Łucja PIOTROWSKA 10-02-09 Szkoła podstawowa nr 115 16.563     

2 1 Matylda STANISZEWSKA 10-02-03 353 16.802     

3 88 Tosia RAFALONT 10-11-28 sp357 16.944     

Bieg 2/3 Start: 18-12-16   16:04:03

1 85 Antonina DAMSZEL 10-01-21 SP Ostrowite 16.702     

2 30 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17 SP3 Łomianki 18.644     

3 142 Alicja OSENDOWSKA 10-10-04 SP 352 20.073     
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Bieg 3/3 Start: 18-12-16   16:05:59

1 139 Maja ADAMCZYK 10-02-01 SP209 17.234     

2 174 Nina OGRYCZAK 10-11-18 Szkoła Podstawowa im. Wspólnej Europ 19.352     

18 Adrianna BADER-STRZAŁA 10-03-31 SP 255 DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łucja PIOTROWSKA 10-02-09 Szkoła podstawowa nr 115 16.561 0    

2 Bieg 2 Antonina DAMSZEL 10-01-21 SP Ostrowite 16.701 0    

3 Bieg 1 Matylda STANISZEWSKA 10-02-03 353 16.802 0    

4 Bieg 1 Tosia RAFALONT 10-11-28 sp357 16.943 0    

5 Bieg 3 Maja ADAMCZYK 10-02-01 SP209 17.231 0    

6 Bieg 2 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17 SP3 Łomianki 18.642 0    

7 Bieg 3 Nina OGRYCZAK 10-11-18 Szkoła Podstawowa im. Wspólnej Europ 19.352 0    

8 Bieg 2 Alicja OSENDOWSKA 10-10-04 SP 352 20.073 0    

Bieg 3 Adrianna BADER-STRZAŁA 10-03-31 SP 255 DNSDNS 0    

 

100 metrów M 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 18-12-16   16:23:53

1 22 Kamil OLAWA 10-08-12 SP 141 16.652     

2 115 Filip JEDZINIAK 10-04-25 Szkoła Podstawowa nr 306 w Warszawie 17.064     

3 52 Szymon KŁOS-PRZASNYSKI 10-01-02 Szkoła Podstawowa im. J.Korczaka nr 21 17.093     

25 Kacper KOŻUCHOWSKI 10-03-04 Sp 2 DNS1     

Bieg 2/3 Start: 18-12-16   16:26:49

1 180 Krzysztof ZADLER 10-01-16 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater-Zyber 18.404     

2 12 Kajetan ZAWŁOCKI 10-03-11 Społeczna Szkoła Podstawa Integracyjna 18.453     

3 79 Kordian DRYGAŁA 10-03-13 sp 321 18.951     

36 Franciszek SALAMON 10-08-16 SP80 DNS2     

Bieg 3/3 Start: 18-12-16   16:29:29

1 169 Kamil KOPYT 10-05-31 szkola podstawowa nr 267 17.302     

2 136 Adam KLAJNER 10-06-18 sp 344 17.413     

3 197 Dymek OLIWIER 00-01-01 niestowarzyszony(...) 20.204     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil OLAWA 10-08-12 SP 141 16.651 0    

2 Bieg 1 Filip JEDZINIAK 10-04-25 Szkoła Podstawowa nr 306 w Warszawi 17.062 0    

3 Bieg 1 Szymon KŁOS-PRZASNYSKI 10-01-02 Szkoła Podstawowa im. J.Korczaka nr 21 17.093 0    

4 Bieg 3 Kamil KOPYT 10-05-31 szkola podstawowa nr 267 17.301 0    

5 Bieg 3 Adam KLAJNER 10-06-18 sp 344 17.412 0    

6 Bieg 2 Krzysztof ZADLER 10-01-16 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater-Zyber 18.401 0    

7 Bieg 2 Kajetan ZAWŁOCKI 10-03-11 Społeczna Szkoła Podstawa Integracyjna 18.452 0    

8 Bieg 2 Kordian DRYGAŁA 10-03-13 sp 321 18.953 0    

9 Bieg 3 Dymek OLIWIER 00-01-01 niestowarzyszony 20.203 0    

Bieg 2 Franciszek SALAMON 10-08-16 SP80 DNSDNS 0    

Bieg 1 Kacper KOŻUCHOWSKI 10-03-04 Sp 2 DNSDNS 0    
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100 metrów K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 18-12-16   16:29:29

1 31 Zofia STOMA 09-01-07 Szkoła Podstawowa Nr 94 15.622     

2 132 Lena IWANICKA 09-01-11 sp w Dąbrówce 16.051     

3 160 Weronika KOZERSKA 09-06-04 SP65 16.733     

4 9 Pola SMOLARCZYK 09-03-06 Społeczna Szkoła Podstawowa Nr 30 17.274     

Bieg 2/4 Start: 18-12-16   16:43:03

1 151 Natalia KULIBERDA 09-11-13 Szkoła Podstawowa nr 356 16.783     

2 166 Lena DĄBROWSKA 09-12-10 Szkoła Podstawowa Nr 380 17.812     

3 150 Ucieszyńska ANTONINA 09-01-01 niestowarzyszona(...) 18.344     

Bieg 3/4 Start: 18-12-16   16:45:45

1 100 Zosia PROCZEK 09-05-19 SP im. Wołyńskiej Brygady Kawalerii 17.012     

2 167 Agata URYNIUK 09-12-18 SP 380 17.091     

3 81 Zofia WALCZYŃSKA 09-04-13 Szkoła Podstawowa nr 68 im. Artura Op 18.933     

Bieg 4/4 Start: 18-12-16   16:50:38

1 147 Łucja KWAŚNIEWSKA 09-09-10 KZE im. ks. Piotra Skargi 17.501     

2 59 Paulina ZUBRZYCKA 09-01-22 SP im pułk. Stanisława Królickiego 18.542     

199 Maja BIENIECKA 09-01-01 niestowarzyszona(...) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia STOMA 09-01-07 Szkoła Podstawowa Nr 94 15.621 0    

2 Bieg 1 Lena IWANICKA 09-01-11 sp w Dąbrówce 16.052 0    

3 Bieg 1 Weronika KOZERSKA 09-06-04 SP65 16.733 0    

4 Bieg 2 Natalia KULIBERDA 09-11-13 Szkoła Podstawowa nr 356 16.781 0    

5 Bieg 3 Zosia PROCZEK 09-05-19 SP im. Wołyńskiej Brygady Kawalerii 17.011 0    

6 Bieg 3 Agata URYNIUK 09-12-18 SP 380 17.092 0    

7 Bieg 1 Pola SMOLARCZYK 09-03-06 Społeczna Szkoła Podstawowa Nr 30 17.274 0    

Bieg 4 Łucja KWAŚNIEWSKA 09-09-10 KZE im. ks. Piotra Skargi 17.501 0    

8 Bieg 2 Lena DĄBROWSKA 09-12-10 Szkoła Podstawowa Nr 380 17.812 0    

9 Bieg 2 Ucieszyńska ANTONINA 09-01-01 niestowarzyszona 18.343 0    

Bieg 4 Paulina ZUBRZYCKA 09-01-22 SP im pułk. Stanisława Królickiego 18.542 0    

10 Bieg 3 Zofia WALCZYŃSKA 09-04-13 Szkoła Podstawowa nr 68 im. Artura Op 18.933 0    

Bieg 4 Maja BIENIECKA 09-01-01 niestowarzyszona DNSDNS 0    

 

100 metrów M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 18-12-16   16:53:25

1 71 Stanisław MĄCZYŃSKI 09-03-06 109 14.592     

2 75 Staś KANIA 09-05-04 SP 60 15.571     

3 157 Iwo ELIASZ 09-10-17 Szkoła Podstawowa Izabelin 15.653     

4 33 Michał MIROWSKI 09-02-18 Szkoła Podstawowa im. Stefana Krasińsk 16.024     
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Bieg 2/4 Start: 18-12-16   16:55:18

1 178 Stanisław GRUZA 09-11-10 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater-Zyber 16.572     

2 162 Mikołaj SIKORA 09-03-07 SP Ostrowite 16.994     

3 158 Krzysztof ANISZEWSKI-BANAŚ 09-09-20 SP 52 17.341     

4 16 Marcin KOZŁOWSKI 09-10-01 SP 366 17.573     

Bieg 3/4 Start: 18-12-16   16:58:09

1 176 Jakub BONDZIA 09-03-14 SP30 16.852     

2 156 Antoni BONIECKI 09-08-31 szkoła 16.893     

168 Maks CHMIELEWSKI 09-06-16 Sp 158 DNS1     

95 Witold RAFALSKI 09-05-25 SP 323 DNS4     

Bieg 4/4 Start: 18-12-16   17:00:37

1 26 Marcin MAKSYMIUK 09-10-09 SP im. J. Verne 15.634     

2 56 Jan ŻMUDA 09-03-28 STO nr 1 17.113     

3 194 Antoni BUCZKOWSKI 09-09-21 SP209 20.442     

24 Maksymilian SZAREK 09-05-15 STO 2 DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Stanisław MĄCZYŃSKI 09-03-06 109 14.591     

2 Bieg 1 Staś KANIA 09-05-04 SP 60 15.572     

3 Bieg 4 Marcin MAKSYMIUK 09-10-09 SP im. J. Verne 15.631     

4 Bieg 1 Iwo ELIASZ 09-10-17 Szkoła Podstawowa Izabelin 15.653     

5 Bieg 1 Michał MIROWSKI 09-02-18 Szkoła Podstawowa im. Stefana Krasińsk 16.024     

6 Bieg 2 Stanisław GRUZA 09-11-10 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater-Zyber 16.571     

7 Bieg 3 Jakub BONDZIA 09-03-14 SP30 16.851     

8 Bieg 3 Antoni BONIECKI 09-08-31 szkoła 16.892     

9 Bieg 2 Mikołaj SIKORA 09-03-07 SP Ostrowite 16.992     

10 Bieg 4 Jan ŻMUDA 09-03-28 STO nr 1 17.112     

11 Bieg 2 Krzysztof ANISZEWSKI-BANAŚ 09-09-20 SP 52 17.343     

12 Bieg 2 Marcin KOZŁOWSKI 09-10-01 SP 366 17.574     

13 Bieg 4 Antoni BUCZKOWSKI 09-09-21 SP209 20.443     

Bieg 3 Maks CHMIELEWSKI 09-06-16 Sp 158 DNSDNS     

Bieg 4 Maksymilian SZAREK 09-05-15 STO 2 DNSDNS     

Bieg 3 Witold RAFALSKI 09-05-25 SP 323 DNSDNS     

 

100 metrów K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-12-16   17:16:08

1 49 Laura WIESZTORT 08-08-20 Sz.P.nr 53 14.783     

2 170 Alicja WOCH 08-04-01 SP 77 15.694     

3 90 Hanna BŁUŚ 08-06-27 Szkoła Podstawowa nr 382 16.632     

4 164 Lena PŁONKA 08-01-01 niestowarzyszona(...) 17.461     

Bieg 2/2 Start: 18-12-16   17:18:10

1 196 Basia GOTOWIEC 08-01-01 niestowarzyszona(...) 17.061     

2 163 Aleksandra KLONOWSKA 08-10-26 Szkoła Podstawowa nr 356 17.084     

3 181 Małgorzata NIEGOWSKA 08-12-01 SP53(MZ) 18.313     

4 135 Kamila KLAJNER 08-04-10 sp344 19.672     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Laura WIESZTORT 08-08-20 Sz.P.nr 53 14.781     

2 Bieg 1 Alicja WOCH 08-04-01 SP 77 15.692     

3 Bieg 1 Hanna BŁUŚ 08-06-27 Szkoła Podstawowa nr 382 16.633     

4 Bieg 2 Basia GOTOWIEC 08-01-01 niestowarzyszona 17.061     

5 Bieg 2 Aleksandra KLONOWSKA 08-10-26 Szkoła Podstawowa nr 356 17.082     

6 Bieg 1 Lena PŁONKA 08-01-01 niestowarzyszona 17.464     

7 Bieg 2 Małgorzata NIEGOWSKA 08-12-01 SP53 18.313     

8 Bieg 2 Kamila KLAJNER 08-04-10 sp344 19.674     

 

100 metrów M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 18-12-16   17:20:32

1 46 Kamil PÓŁTORAK 08-02-14 SP 363 15.602     

2 76 Jakub NOWAK 08-11-08 szkola podstawowa nr 267 15.721     

3 50 Michal WIESZTORT 08-08-20 Sz.P.nr 53 16.434     

35 Bruno BRYLANT 08-01-05 SP 280 DNS3     

Bieg 2/3 Start: 18-12-16   17:22:24

1 191 Tymoteusz RUPNIEWSKI 08-03-20 SP 77 15.892     

2 190 Teodor ESSE 08-04-19 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater-Zyber 16.544     

3 192 Jeremi OCHOTNICKI 08-12-26 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater-Zyber 17.823     

Bieg 3/3 Start: 18-12-16   17:23:54

1 152 Oskar OBŁĘKOWSKI 08-05-09 Szkoła Podstawowa nr 84 15.034     

2 179 Michał NIEZGODA 08-10-17 SZKOŁA POSTAWOWA NR 52 WARSZAW 15.912     

3 154 Damian MISZTAL 08-11-14 LDK Lekka Zabawa 17.553     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Oskar OBŁĘKOWSKI 08-05-09 Szkoła Podstawowa nr 84 15.031     

2 Bieg 1 Kamil PÓŁTORAK 08-02-14 SP 363 15.601     

3 Bieg 1 Jakub NOWAK 08-11-08 szkola podstawowa nr 267 15.722     

4 Bieg 2 Tymoteusz RUPNIEWSKI 08-03-20 SP 77 15.891     

5 Bieg 3 Michał NIEZGODA 08-10-17 SZKOŁA POSTAWOWA NR 52 WARSZA 15.912     

6 Bieg 1 Michal WIESZTORT 08-08-20 Sz.P.nr 53 16.433     

7 Bieg 2 Teodor ESSE 08-04-19 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater-Zyber 16.542     

8 Bieg 3 Damian MISZTAL 08-11-14 LDK Lekka Zabawa 17.553     

9 Bieg 2 Jeremi OCHOTNICKI 08-12-26 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater-Zyber 17.823     

Bieg 1 Bruno BRYLANT 08-01-05 SP 280 DNSDNS     
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100 metrów K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-12-16   17:33:50

1 82 Marika STEFANSKA 07-01-11 Szkola podstawowa nr 92 14.923     

2 54 Malwina DUDEK 07-03-18 SP 280 15.882     

3 119 Martyna DRĄGOWSKA 07-09-11 Szkoła Podstawowa nr 258 im. gen. Jaku 17.004     

Bieg 2/2 Start: 18-12-16   17:35:35

1 70 Zuzanna WIEŚNIAK 07-07-28 SP209 16.704     

2 175 Sara CHODKOWSKA 07-10-10 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater- Zyber 19.293     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marika STEFANSKA 07-01-11 Szkola podstawowa nr 92 14.921     

2 Bieg 1 Malwina DUDEK 07-03-18 SP 280 15.882     

3 Bieg 2 Zuzanna WIEŚNIAK 07-07-28 SP209 16.701     

4 Bieg 1 Martyna DRĄGOWSKA 07-09-11 Szkoła Podstawowa nr 258 im. gen. Jaku 17.003     

5 Bieg 2 Sara CHODKOWSKA 07-10-10 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater- Zybe 19.292     

 

100 metrów M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-12-16   17:47:04

1 58 Maciej RYMARCZYK 07-02-26 Szkoła Podstawowa nr 306 w Warszawie 14.992     

2 123 Maciej CZACHURSKI 07-11-28 szkoła podstawowa nr 16 15.243     

3 120 Rafał KRUPA 07-09-28 SP316 15.624     

4 94 Przemysław MAREK 07-05-04 SP 318 16.301     

Bieg 2/2 Start: 18-12-16   17:52:55

1 43 Ignacy WIŚNIEWSKI 07-03-05 Sp 215 13.413     

3 165 Cyryl ŁUCZYŃSKI 07-07-29 Szkoła  Podstawowa nr 1 im.  księdza Sta 17.152     

97 Jan BUCZYŃSKI 07-10-18 SP 222 DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Ignacy WIŚNIEWSKI 07-03-05 Sp 215 13.411     

2 Bieg 1 Maciej RYMARCZYK 07-02-26 Szkoła Podstawowa nr 306 w Warszawi 14.991     

3 Bieg 1 Maciej CZACHURSKI 07-11-28 szkoła podstawowa nr 16 15.242     

4 Bieg 1 Rafał KRUPA 07-09-28 SP316 15.623     

5 Bieg 1 Przemysław MAREK 07-05-04 SP 318 16.304     

6 Bieg 2 Cyryl ŁUCZYŃSKI 07-07-29 Szkoła  Podstawowa nr 1 im.  księdza St 17.153     

Bieg 2 Jan BUCZYŃSKI 07-10-18 SP 222 DNSDNS     
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100 metrów K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-12-16   17:54:55

1 129 Roksana KUSY 06-02-22 unicef 14.653     

2 186 Agata PUSTELNIK 06-01-27 277 14.892     

3 189 Zofia RYBCZYŃSKA 06-12-15 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater-Zyber 15.114     

Bieg 2/2 Start: 18-12-16   17:56:36

1 148 Julia PAWLAK 06-03-02 Sp 138 16.434     

2 183 Andżelika DRYGAŁA 06-05-04 sp 321 16.752     

153 Justyna MISZTAL 06-08-08 LDK Lekka Zabawa DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Roksana KUSY 06-02-22 unicef 14.651     

2 Bieg 1 Agata PUSTELNIK 06-01-27 277 14.892     

3 Bieg 1 Zofia RYBCZYŃSKA 06-12-15 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater-Zyber 15.113     

4 Bieg 2 Julia PAWLAK 06-03-02 Sp 138 16.431     

5 Bieg 2 Andżelika DRYGAŁA 06-05-04 sp 321 16.752     

Bieg 2 Justyna MISZTAL 06-08-08 LDK Lekka Zabawa DNSDNS     

 

100 metrów M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-12-16   17:52:00

1 108 Karol HERMANOWSKI 06-11-21 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater-Zyber 15.113     

 

200 metrów K 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-12-16   18:20:00

1 207 Łucja PÓŁTORAK 13-05-03 51.281     

2 252 Lena BOBROWSKA 13-04-05 52.771     

3 255 Aleksandra ORZECHOWSKA 13-08-31 52.801     
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200 metrów K 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-12-16   18:33:00

1 261 Julja OSTROWSKA 12-01-18 42.151     

2 253 Helena BŁUŚ 12-04-28 44.241     

3 254 Zuzanna ORZECHOWSKA 12-03-21 46.691     

 

200 metrów M 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-12-16   18:30:00

5 267 Borys ŚWIĘTOCHOWSKI 12-10-31 44.801     

6 249 Filip ZAWŁOCKI 12-03-22 52.481     

Bieg 2/2 Start: 18-12-16   18:33:00

1 223 Sebastian DULNIAK 12-01-30 38.571     

2 213 Alan ŚWIOSTEK 12-04-21 39.591     

3 235 Adrian MIRKOWSKI 12-08-14 41.241     

4 245 Adam SZWANDER 12-02-20 41.461     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Sebastian DULNIAK 12-01-30 38.571     

2 Bieg 2 Alan ŚWIOSTEK 12-04-21 39.592     

3 Bieg 2 Adrian MIRKOWSKI 12-08-14 41.243     

4 Bieg 2 Adam SZWANDER 12-02-20 41.464     

5 Bieg 1 Borys ŚWIĘTOCHOWSKI 12-10-31 44.805     

6 Bieg 1 Filip ZAWŁOCKI 12-03-22 52.486     

 

200 metrów M 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-12-16   18:33:00

1 266 Bruno SALONI 13-10-10 54.121     
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200 metrów K 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-12-16   18:35:00

1 300 Liliana HARTFIL 11-02-09 38.471     

2 218 Ludwika PIOTROWSKA 11-06-21 38.491     

3 201 Lena ADAMKIEWICZ 11-01-26 41.621     

4 215 Antonina KOZERSKA 11-08-13 43.151     

 

200 metrów M 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-12-16   18:37:00

1 239 Antoni GULA 11-06-19 38.541     

2 262 Aleksander DĄBROWSKI 11-07-22 40.721     

3 211 Max BANASZCZYK 11-11-14 41.721     

 

200 metrów K 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-12-16   18:39:00

3 268 Aleksandra ŚWIĘTOCHOWSKA 10-08-26 38.971     

4 246 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17 40.111     

6 217 Alicja OSENDOWSKA 10-10-04 42.951     

7 243 Nina OGRYCZAK 10-11-18 42.971     

Bieg 2/2 Start: 18-12-16   18:41:00

1 219 Łucja PIOTROWSKA 10-02-09 34.801     

2 222 Matylda STANISZEWSKA 10-02-03 38.181     

5 233 Maja TROJANOWSKA 10-04-06 40.571     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Łucja PIOTROWSKA 10-02-09 34.801     

2 Bieg 2 Matylda STANISZEWSKA 10-02-03 38.182     

3 Bieg 1 Aleksandra ŚWIĘTOCHOWSKA 10-08-26 38.973     

4 Bieg 1 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17 40.114     

5 Bieg 2 Maja TROJANOWSKA 10-04-06 40.575     

6 Bieg 1 Alicja OSENDOWSKA 10-10-04 42.956     

7 Bieg 1 Nina OGRYCZAK 10-11-18 42.977     
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200 metrów M 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-12-16   18:44:00

2 263 Filip JEDZINIAK 10-04-25 37.271     

5 247 Kordian DRYGAŁA 10-03-13 40.181     

6 250 Kajetan ZAWŁOCKI 10-03-11 40.231     

Bieg 2/2 Start: 18-12-16   18:46:00

1 229 Filip OLEJNIK 10-09-20 35.841     

3 237 Ekene EZE 10-02-03 38.121     

4 226 Aleksander DOBROWOLSKI 10-08-31 39.251     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Filip OLEJNIK 10-09-20 35.841     

2 Bieg 1 Filip JEDZINIAK 10-04-25 37.272     

3 Bieg 2 Ekene EZE 10-02-03 38.123     

4 Bieg 2 Aleksander DOBROWOLSKI 10-08-31 39.254     

5 Bieg 1 Kordian DRYGAŁA 10-03-13 40.185     

6 Bieg 1 Kajetan ZAWŁOCKI 10-03-11 40.236     

 

200 metrów K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-12-16   19:02:00

1 256 Lena IWANICKA 09-01-11 34.891     

2 236 Zosia PROCZEK 09-05-19 37.121     

Bieg 2/2 Start: 18-12-16   19:04:00

3 216 Weronika KOZERSKA 09-06-04 35.621     

4 221 Nina KOWALCZYK 09-05-05 37.681     

5 209 Paulina ZUBRZYCKA 09-01-22 40.311     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena IWANICKA 09-01-11 34.891     

2 Bieg 2 Weronika KOZERSKA 09-06-04 35.623     

3 Bieg 1 Zosia PROCZEK 09-05-19 37.122     

4 Bieg 2 Nina KOWALCZYK 09-05-05 37.684     

5 Bieg 2 Paulina ZUBRZYCKA 09-01-22 40.315     
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200 metrów M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-12-16   19:06:00

2 258 Przemysław PAWLIKOWSKI 09-04-17 32.961     

4 231 Maks CHMIELEWSKI 09-06-16 33.661     

6 212 Iwo ELIASZ 09-10-17 35.031     

8 220 Tymon KOWALCZYK 09-05-05 36.701     

9 210 Marcin KOZŁOWSKI 09-10-01 37.621     

Bieg 2/2 Start: 18-12-16   19:08:00

1 208 Marcin MAKSYMIUK 09-10-09 31.931     

3 202 Michał MIROWSKI 09-02-18 33.361     

5 203 Staś KANIA 09-05-04 33.721     

7 264 Ryszard ŁATACZ 09-11-03 35.091     

10 204 Dominik DUPONT 09-11-30 38.331     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Marcin MAKSYMIUK 09-10-09 31.931     

2 Bieg 1 Przemysław PAWLIKOWSKI 09-04-17 32.962     

3 Bieg 2 Michał MIROWSKI 09-02-18 33.363     

4 Bieg 1 Maks CHMIELEWSKI 09-06-16 33.664     

5 Bieg 2 Staś KANIA 09-05-04 33.725     

6 Bieg 1 Iwo ELIASZ 09-10-17 35.036     

7 Bieg 2 Ryszard ŁATACZ 09-11-03 35.097     

8 Bieg 1 Tymon KOWALCZYK 09-05-05 36.708     

9 Bieg 1 Marcin KOZŁOWSKI 09-10-01 37.629     

10 Bieg 2 Dominik DUPONT 09-11-30 38.3310     

 

200 metrów K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-12-16   19:15:00

1 299 Wiesztort LAURA 08-01-01 niestowarzyszona(...) 30.791     

2 232 Alicja WOCH 08-04-01 34.111     

3 205 Hanna BŁUŚ 08-06-27 36.341     

 

200 metrów M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-12-16   19:12:00

1 265 Jan SAMUL 08-02-22 31.561     

2 206 Kamil PÓŁTORAK 08-02-14 34.311     
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3 234 Maciej NALAZEK 08-08-08 35.611     

4 269 Kajetan KARFUT 08-07-20 36.171     

 

200 metrów K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-12-16   19:15:00

1 244 Hanna ODOLIŃSKA 07-01-17 31.341     

2 242 Maja MICHAŁKIEWICZ 07-02-21 33.921     

 

200 metrów M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-12-16   19:25:00

2 230 Mikołaj OLEJNIK 07-09-09 30.511     

3 260 Maciej CZACHURSKI 07-11-28 32.101     

4 259 Rafał KRUPA 07-09-28 33.581     

Bieg 2/2 Start: 18-12-16   19:27:00

1 224 Ignacy WIŚNIEWSKI 07-03-05 29.221     

5 228 Cyryl ŁUCZYŃSKI 07-07-29 36.781     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Ignacy WIŚNIEWSKI 07-03-05 29.221     

2 Bieg 1 Mikołaj OLEJNIK 07-09-09 30.512     

3 Bieg 1 Maciej CZACHURSKI 07-11-28 32.103     

4 Bieg 1 Rafał KRUPA 07-09-28 33.584     

5 Bieg 2 Cyryl ŁUCZYŃSKI 07-07-29 36.785     

 

200 metrów K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-12-16   19:30:00

1 227 Roksana KUSY 06-02-22 32.851     

2 248 Andżelika DRYGAŁA 06-05-04 37.511     
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